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Kontrolbesøget sker på baggrund af en 2. leds kontrol
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i bake off området. Opbevaring, adskillelse og
håndtering af fødevarer på køl og frost herunder
temperaturmålinger. Opbevaring og håndtering af kolonialvarer
samt frugt og grønt. Opbevaring og håndtering af tag selv slik
samt brød og kager herunder handsker til selv betjening.
Kontrollen sker som kontrol i 2. led med tilbagetrækningen af
55571 / Golden Sun XXL Basmati ris (PUSA), 4,5kg
Bedst-før dato: fra 16.12.2022 til 21.12.2022
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
bake off afdeling samt butikslokale herunder produktbærende
borde, ovne, hylder til opbevaring af fødevarer, kurve til
opbevaring af brød og kager, køle og fryse faciliteter samt
gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling fra 1 april
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2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød,
fersk kylling, fersk fisk samt babymad for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Æbler - meloner - ananas - bananer og hindbær.


